М инистерство сельского хозяйства Российской Ф едерации

Б У З У Л У К С К И Й  Г И Д Р О М Е Л И О Р А Т И В Н Ы Й  Т Е Х Н И К У М

- филиал ф едерального государственного бю джетного образовательного учреждения

высш его образования

« О Р Е Н Б У Р Г С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  А Г Р А Р Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т »

(Б Г М Т  -  ф и л и ал  Ф Г Б О У  В О  О р е н б у р гс к и й  Г А У )

П Р И К А З

1 5 .0 6 .2 0 2 0  № 3 7 - О Д
г. Бузулук

0  ст о и м о ст и  п л ат н ы х

о б р а зо в ат ел ьн ы х  у с л у г  д л я  ст у д е н то в

1 - 4 к у р со в  о ч н о й  и за о ч н о й  ф о р м

о б у ч ен и я  С П О  в 2 0 2 0 -2 0 2 1  у ч еб н о м  году .

В с о о т в е т с т в и и  с п р и к а за м и  №  159 о т  29  м ая  2 0 2 0 г . «О  с т о и м о ст и  п л ат н ы х

о б р а зо в ат ел ьн ы х  у с л у г  д л я  с ту д е н т о в  1 к у р с а  о ч н о й  и за о ч н о й  ф о р м  о б у ч ен и я  В О

и С П О  н а 2 0 2 0 /2 0 2 1  у ч е б н ы й  го д » , №  160 о т  2 9 .0 5 .2 0 2 0  г. Ф Г Б О У  В О

О р ен б у р гс к и й  Г А У  «О  с то и м о ст и  п л ат н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  д л я  с ту д е н то в

2 - 5  к у р со в  о ч н о й  и зао ч н о й  ф о р м  о б у ч ен и я  В О  и С П О  н а 2 0 2 0 /2 0 2 1  у ч еб н ы й

год»

п р и к а з ы в а ю :

1.У с т а н о в и т ь  с т о и м о ст ь  п л ат н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  д л я  ст у д ен то в

1,2,3,4 к у р со в  о ч н о й  и за о ч н о й  ф о р м  о б у ч ен и я  п о  н а п р а в л е н и я м  с р е д н е го

п р о ф е сс и о н ал ь н о го  о б р а зо в а н и я  н а  2 0 2 0 /2 0 2 1  у ч еб н ы й  го д  в с у м м е  (р у б л ей ):

К о д

н а п р а в л е н и е

Н а и м е н о в а н и е

н а п р а в л е н и я

(с п е ц и а л ь н о с т и )

Ф о р м а

о б у ч е н и я

С т о и м о с т ь  о б у ч е н и я ,  р уб .

1 к у р с 2 к у р с 3 к у р с 4 к у р с

0 9 .02 .0 4 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с те м ы о ч н а я 5 7 5 0 0 5 7 5 0 0 5 9 9 0 0 5 5 2 0 0

13.02 .07 Э л е к т р о с н а б ж е н и е  (п о

о т р а с л я м )

о ч н а я 5 7 5 0 0 5 7 5 0 0 5 9 9 0 0 5 5 2 0 0

2 1 .02 .0 4 З е м л е у с т р о й с т в о о ч н а я 5 7 5 0 0 5 7 5 0 0 5 9 9 0 0 5 5 2 0 0

2 3 .02 .03 Т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в ан и е

и р е м о н т  а в т о м о б и л ь н о го

т р а н с п о р т а

о ч н а я 5 7 5 0 0 5 7 5 0 0 5 9 9 0 0 5 5 2 0 0

13.02 .07 Э л е к т р о с н а б ж е н и е  (п о

о тр а с л я м )

з а о ч н а я 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 2 8 0 0 2 4 9 0 0

2 1 .0 2 .0 4 З е м л е у с т р о й с т в о з а о ч н а я 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 2 8 0 0 2 4 9 0 0

2 3 .02 .03 Т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в ан и е

р е м о н т  а в т о м о б и л ь н о го

т р а н с п о р т а

з а о ч н а я 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 2 8 0 0 2 4 9 0 0

38.02.01
Э к о н о м и к а  и б у х га л т ер с к и й

у ч ет , (п о  о тр а с л я м )

з а о ч н а я 3 0 0 0 0 2 4 5 0 0 1 9 5 0 0 2 0 0 0 0

2 0 .02 .03 П р и р о д о о х р а н н о е

о б у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и й

о ч н а я 5 9 9 0 0 5 5 2 0 0

________

* Д л я  с т у д е н т о в  3 - г о  к у р с а  н а п р а в л е н и я  п о д г о т о в к и  0 9 .0 2 .0 4  « И н ф о р м а ц и о н н ы е

с и с т е м ы » , и  2 0 .0 2 .0 3  « П р и р о д о о х р а н н о е  о б у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и й »  у с т а н о в л е н а  с к и д к а  в

р а з м е р е  5 0 %

2. Контроль за исполнением приказа в части оплаты за обучение возложить на
заведующих отделениями и бухгалтера по оплате за обучение.

3. Приказ довести до сведения всех зав. отделений под роспись.

Директор: С.А. Евсюков

С приказом ознакомлены:

Есенькина Н.А.

Трегубов В.И.

Помазкина Е.А.

Умарова С.А.

Коршикова В.Н.

u <f
/ Г .  0й>. JLo jLo  ^

КОПИЯ ВЕРНм
| Должность O/L-

ф - и - J .
J  Д а т а  /6.
L1 Подпись